
 

 (*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem 

 Číslo objednávky 991902318 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 
 

 OBJEDNÁVKA 

 Doklad OBJ41RUK - 77 
Číslo objednávky

 991902323 

 ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL 
 Univerzita Karlova MEDIAN, s.r.o. 

 Ovocný trh 560/5 
Národních hrdinů 73

 
 116 36  Praha 1 Česká republika 
 
 
 

 IČ 00216208 DIČ CZ00216208 IČ 48587001 DIČ CZ48587001 
 Typ Vysoká škola (veřejná, státní) Datum vystavení 25.05.2023 Číslo jednací 
 Smlouva 
 Požadujeme : 
 Termín dodání 
 Způsob dopravy 
 Způsob platby 
 Splatnost faktury 30 dnů 

 Objednáváme službu č. 3, tj. Dotazníkové šetření - 4. vlna (červen 2023), na základě uzavřené Rámcové dohody o realizaci veřejné zakázky č. 
 UKRUK/544440/2022.  
  
 1. Prosíme o uvedení následujícího čísla projektu přímo do textu faktury: 1.4 CEDMO 1 - Z220312000000. 
 2. Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše společnost se zavazuje umožnit provádět kontrolu subjektům oprávněným ke kontrole dotačních 
 prostředků poskytnutých na výše uvedený projekt. 
 3. Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
 v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka 
 v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé) není 
 osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobu, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo 
 dále plnit veřejnou zakázku (čl.5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8.4.2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících 
 opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině). 
   
 Prosím hradit ze zakázek: 214001/991900, 905206/991900 

 Položka Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH 
 1.00 21 372 000.00 78 120.00 450 120.00 

 Vystavil(a) Přibližná celková cena 450 120.00 Kč 
 
 
 
 25.5.2023 
 
 
 Razítko a podpis 
 Příkazce operace: 25.5.2023 
  
  
  
 Správce rozpočtu: 29.5.2023 
  
  
  
 Dodavatel akceptuje objednávku: 30.5.2023  

rektorát 
190 12 Praha 9 

Česká republika 


